KA
¢

Dettaglio conferimenti

Home (/cvt/code/auction/CONV004602/VER-013000) > Amministrazione > Dettaglio conferimenti

Convenzionato
@I RUOLO

[ ] CONV004602
- Comune di Assoro
e d CONVENZIONE
VER-013000
o Versione di gennaio 2024
VERSIONE

Anno

2022 v

Anno di riferimento 2022

T PERIODO DI RACCOLTA Ty - DETTAGLIO CONFERIMENTI (€) “ 1
@ gennaio ..2.507-..1]... . N |
@ . febbraio 1.989,00
@ i marzo - 1;151,65
@ aprile . 1156,21
g ' usao
giugno 1.844.55
luglio l | 1.5;6;24 ”

(17

TOTALE 16.538,22 €



T PERIODO DI RACCOLTA

3 . agosto

a settembre

3 ottobre
novembre

(ug

@ - dicembre

TOTALE

DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)

1.588,15

809,41

895,30

930,09

. 637,01

16.538,22 €



Dettaglio conferimenti

Home (/cvt/code/auction/CONV004602/VER-013000) > Amministrazione > Dettaglio conferimenti

Convenzionato
@ RUOLO

a CONV004602
- Comune di Assoro
g 4 CONVENZIONE
VER-013000
6 Versione di gennaio 2024
VERSIONE

I »

Anno

2023

Anno di riferimento 2023

T PERIODO DI RACCOLTA

@ gennaio
a febbraio
a marzo
a aprile
a maggio
a giugno
a luglio
TOTALE

740,91

DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)

3.293,87
1.039,02
768,67

761,37

. 1.565,10

980,56

14.528,73 €



T PERIODO DI RACCOLTA ! DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)

agosto 984,95

B

a settembre . 2.041,50
a ~ ottobre 936,73
a novembre 1.416,05
@ . dicembre 0,00

TOTALE 14.528,73 €



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

