Dettaglio conferimenti

Home (/cvt/code/auction/CONV004602/VER-013000) > Amministrazione > Dettaglio conferimenti



Convenzionato RUOLO



CONV004602 Comune di Assoro CONVENZIONE



VER-013000 Versione di gennaio 2024 VERSIONE

Anno			
2022			~

Anno di riferimento 2022

ţŢ	PERIODO DI RACCOLTA	DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)
	gennaio	2.507,11
	febbraio	1.989,00
	marzo	1.151,65
	aprile	1.156,21
	maggio	1.183,20
	giugno	1.844,85
	luglio	1.846,24
TOTAL	F	16.538,22 €

Ť	PERIODO DI RACCOLTA	DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)
	agosto	1.588,15
	settembre	809,41
	ottobre	895,30
	novembre	930,09
	dicembre	637,01
TOTAL	Помори о Сроин в породите поставления в поставления в поставления в поставления в поставления в поставления в по	16.538,22 €

Dettaglio conferimenti

Home (/cvt/code/auction/CONV004602/VER-013000) > Amministrazione > Dettaglio conferimenti



Convenzionato RUOLO



CONV004602 Comune di Assoro CONVENZIONE



VER-013000 Versione di gennaio 2024 VERSIONE

Anno

2023

~

Anno di riferimento 2023

ŤĮ	PERIODO DI RACCOLTA	DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)
	gennaio	3.293,87
	febbraio	1.039,02
	marzo .	740,91
	aprile	768,67
	maggio	761,37
	giugno	1.565,10
	luglio	980,56
TOTAL	F =	14.528,73 €

ŢŢ	PERIODO DI RACCOLTA	DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)	I. Į
	agosto	984,95	
	settembre	2.041,50	
	ottobre	936,73	
	novembre	1.416,05	, CLASO PARTITO NOTES TISSANDA PARTIS
	dicembre	0,00	POLIT POLITICAL HINOLOGIS
TOTAL	E	14.528,73 €	THE STATE OF THE S